
男子 小学生 １０００ｍ 決勝(4組) 
【1組】 

1 [ 4] 4 
 
延  朱 鷺 5 ( しらこばと･埼玉 ) 3:34.61 

2 [10] 10 
 
星野  元希 5 ( しらこばと･埼玉 ) 3:39.66 

3 [ 1] 1 
 
渡邊  義仁 4 ( しらこばと･埼玉 ) 3:47.39 

4 [12] 12 
 
堀井  悠壮 4 ( しらこばと･埼玉 ) 3:54.04 

5 [ 8] 8 
 
田中  大翔 4 ( しらこばと･埼玉 ) 3:57.01 

6 [21] 21 
 
山田  稜賢 4 ( しらこばと･埼玉 ) 4:00.26 

7 [24] 24 
 
井ケ田侑之輔 4 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 4:06.50 

8 [14] 14 
 
土橋  睦生 5 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 4:07.68 

9 [22] 22 
 
小暮  樹実 5 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 4:09.62 

10 [23] 23 
 
小泉  香太 4 ( しらこばと･埼玉 ) 4:10.34 

11 [ 7] 7 
 
豊浦  大河 4 ( 草加ジュニア･埼玉 ) 4:13.43 

12 [ 2] 2 
 
太田  和希 4 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 4:17.67 

13 [ 5] 5 
 
小久保晃斗 5 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 4:19.26 

14 [18] 18 
 
森田  一馬 5 ( しらこばと･埼玉 ) 4:19.60 

15 [17] 17 
 
福武  哲琉 5 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 4:23.86 

16 [13] 13 
 
伊藤  颯汰 4 ( 川島RC･埼玉 ) 4:28.47 

17 [16] 16 
 
中 森  元 4 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 4:31.92 

18 [ 6] 6 
 
小川  絢慎 4 ( 川島RC･埼玉 ) 4:47.54 

19 [ 3] 3 
 
黒丸  路偉 4 ( 川島RC･埼玉 ) 4:52.51 

 
[ 9] 9 

 
白石  逞真 4 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 欠場 

 
[11] 11 

 
桒 名  湊 4 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 欠場 

 
[15] 15 

 
小林  暖季 4 ( 川島RC･埼玉 ) 欠場 

 
[19] 19 

 
中野  能秀 5 ( しらこばと･埼玉 ) 欠場 

 
[20] 20 

 
西尾  匠真 4 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 欠場 

【2組】 

1 [16] 16 
 
松坂  柊志 5 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 3:34.61 

2 [13] 13 
 
安 達  稜 5 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 3:42.33 

3 [ 9] 9 
 
堀井  永遠 4 ( 草加ジュニア･埼玉 ) 3:43.86 

4 [17] 17 
 
登利谷直生 5 ( しらこばと･埼玉 ) 3:44.10 

5 [10] 10 
 
根本  拓実 4 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 3:46.74 

6 [ 4] 4 
 
河村  拓磨 5 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 3:47.11 

7 [ 2] 2 
 
坂田  光駿 6 ( 草加ジュニア･埼玉 ) 3:47.30 

8 [ 8] 8 
 
赤沼  胡仙 6 ( 草加ジュニア･埼玉 ) 3:47.58 

9 [ 1] 1 
 
河村  航希 5 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 3:50.16 

10 [20] 20 
 
坂田  充瞭 4 ( 草加ジュニア･埼玉 ) 3:50.39 

11 [11] 11 
 
堰  大 耀 4 ( しらこばと･埼玉 ) 3:50.53 

12 [ 3] 3 
 
小林  颯梧 4 ( しらこばと･埼玉 ) 3:50.94 

13 [21] 21 
 
逢見  樹輝 5 ( 草加ジュニア･埼玉 ) 3:51.74 

14 [23] 23 
 
大久保航汰 4 ( しらこばと･埼玉 ) 3:55.46 

15 [14] 14 
 
益井  晴輝 6 ( しらこばと･埼玉 ) 3:55.49 

16 [22] 22 
 
村 山  叶 5 ( しらこばと･埼玉 ) 3:55.51 

17 [ 5] 5 
 
赤 崎  漣 5 ( しらこばと･埼玉 ) 3:56.88 

18 [19] 19 
 
西村  元希 5 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 3:59.32 

19 [ 6] 6 
 
赤沼  杏弥 4 ( 草加ジュニア･埼玉 ) 4:00.57 

20 [ 7] 7 
 
本 澤  咲 4 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 4:07.37 

 
[12] 12 

 
野口  海音 4 ( 川島RC･埼玉 ) 欠場 

 
[15] 15 

 
成田  智哉 5 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 欠場 

 
[18] 18 

 
甲 田  睦 4 ( 新座陸協･埼玉 ) 欠場 

 
[24] 24 

 
成田  紘夢 6 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 欠場 

 

【3組】 

1 [12] 12 
 
草野  拓登 6 ( しらこばと･埼玉 ) 3:15.05 

2 [10] 10 
 
立嶋  大輝 5 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 3:17.14 

3 [13] 13 
 
鈴木  志晏 6 ( 草加ジュニア･埼玉 ) 3:23.10 

4 [19] 19 
 
小菅倫太郎 6 ( しらこばと･埼玉 ) 3:23.62 

5 [ 4] 4 
 
小山佑太朗 6 ( 川島RC･埼玉 ) 3:24.19 

6 [23] 23 
 
播  昌 樹 6 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 3:25.02 

7 [15] 15 
 
竹花  寛大 6 ( 草加ジュニア･埼玉 ) 3:25.58 

8 [21] 21 
 
市村  颯麻 6 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 3:26.31 

9 [14] 14 
 
佐藤  生都 5 ( しらこばと･埼玉 ) 3:26.62 

10 [ 1] 1 
 
坂田  大和 6 ( 草加ジュニア･埼玉 ) 3:26.93 

11 [ 7] 7 
 
宮 崎  隼 5 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 3:27.39 

12 [ 2] 2 
 
佐々木大輝 5 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 3:27.54 

13 [22] 22 
 
石田  煌人 4 ( しらこばと･埼玉 ) 3:28.90 

14 [ 6] 6 
 
岩崎  裕太 6 ( 草加ジュニア･埼玉 ) 3:31.17 

15 [24] 24 
 
荒井  拓馬 6 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 3:33.83 

16 [ 9] 9 
 
今村  陸斗 5 ( しらこばと･埼玉 ) 3:36.49 

17 [ 8] 8 
 
猪鼻  一稀 5 ( 川島RC･埼玉 ) 3:38.34 

18 [ 3] 3 
 
日高  大佑 4 ( 草加ジュニア･埼玉 ) 3:38.41 

19 [18] 18 
 
中村  楓馬 5 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 3:38.99 

20 [20] 20 
 
小山  英修 4 ( 川島RC･埼玉 ) 3:41.38 

21 [16] 16 
 
清水  暖斗 5 ( 川島RC･埼玉 ) 3:42.75 

22 [11] 11 
 
渡邉  空良 5 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 3:47.48 

23 [17] 17 
 
宮﨑  夢斗 4 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 3:53.77 

 
[ 5] 5 

 
堂 脇  湊 4 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 欠場 

【4組】 

1 [16] 16 
 
野田  葵介 6 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 3:07.26 

2 [ 3] 3 
 
安江  悠登 6 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 3:09.71 

3 [ 7] 7 
 
吉田航太朗 6 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 3:10.31 

4 [ 1] 1 
 
若林  隼杜 5 ( 草加ジュニア･埼玉 ) 3:11.32 

5 [ 6] 6 
 
荒井  喬介 6 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 3:12.83 

6 [ 5] 5 
 
諏 訪  隼 5 ( 草加ジュニア･埼玉 ) 3:12.99 

7 [10] 10 
 
会田  昊生 6 ( 草加ジュニア･埼玉 ) 3:13.81 

8 [ 9] 9 
 
片岡  遼哉 5 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 3:14.93 

9 [19] 19 
 
平光  隆人 6 ( しらこばと･埼玉 ) 3:17.01 

10 [14] 14 
 
森 富  諒 6 ( しらこばと･埼玉 ) 3:17.75 

11 [12] 12 
 
阿部  凪汰 6 ( 川島RC･埼玉 ) 3:19.98 

12 [11] 11 
 
小島  光稀 5 ( 川島RC･埼玉 ) 3:20.21 

13 [ 4] 4 
 
会田  大喜 6 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 3:30.89 

14 [ 8] 8 
 
天沼  将也 5 ( 川島RC･埼玉 ) 3:32.56 

15 [ 2] 2 
 
鈴木  香平 6 ( しらこばと･埼玉 ) 3:34.73 

16 [15] 15 
 
矢部  夏基 6 ( 川島RC･埼玉 ) 3:35.17 

 
[13] 13 

 
佐々木健斗 6 ( 川島RC･埼玉 ) 欠場 

 
[17] 17 

 
渡辺  大雅 5 ( しらこばと･埼玉 ) 欠場 

 
[18] 18 

 
間正  光紀 6 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 欠場 

 



総合 
1   16   野田  葵介 6 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 3:07.26 

2   3   安江  悠登 6 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 3:09.71 

3   7   吉田航太朗 6 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 3:10.31 

4   1   若林  隼杜 5 ( 草加ジュニア･埼玉 ) 3:11.32 

5   6   荒井  喬介 6 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 3:12.83 

6   5   諏 訪  隼 5 ( 草加ジュニア･埼玉 ) 3:12.99 

7   10   会田  昊生 6 ( 草加ジュニア･埼玉 ) 3:13.81 

8   9   片岡  遼哉 5 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 3:14.93 
 

男子 中学生 ３０００ｍ 決勝(3組) 
【1組】 

1 [15] 15 
 
重野  雅也 1 ( 上尾西中･埼玉 ) 10:55.96 

2 [12] 12 
 
畠山  大成 2 ( 上尾西中･埼玉 ) 10:57.77 

3 [23] 23 
 
望月  結貴 2 ( 川本中･埼玉 ) 11:01.76 

4 [24] 24 
 
川野  昂輝 1 ( 上尾中･埼玉 ) 11:02.44 

5 [11] 11 
 
棚井  将輝 1 ( 上尾西中･埼玉 ) 11:06.24 

6 [ 9] 9 
 
河野  脩真 1 ( 上尾東中･埼玉 ) 11:09.31 

7 [26] 26 
 
久保田大介 1 ( 上尾西中･埼玉 ) 11:12.23 

8 [14] 14 
 
西里  碧澄 1 ( 上尾西中･埼玉 ) 11:12.40 

9 [25] 25 
 
佐々木信斗 1 ( 上尾西中･埼玉 ) 11:12.96 

10 [21] 21 
 
升 澤  翼 1 ( 上尾西中･埼玉 ) 11:14.23 

11 [ 6] 6 
 
森野  裕輝 2 ( 上尾西中･埼玉 ) 11:23.34 

12 [ 2] 2 
 
西村  優汰 2 ( 上尾東中･埼玉 ) 11:28.21 

13 [22] 22 
 
小林  凌大 1 ( 上尾中･埼玉 ) 11:29.71 

 

14 [ 8] 8 
 
長内  湧雅 2 ( 上尾西中･埼玉 ) 11:38.92 

15 [19] 19 
 
渋谷  海斗 2 ( 上尾西中･埼玉 ) 11:41.03 

16 [20] 20 
 
飯田  真也 1 ( 上尾西中･埼玉 ) 11:45.75 

17 [17] 17 
 
綿貫  塔弥 2 ( 上尾東中･埼玉 ) 11:45.85 

18 [ 5] 5 
 
谷口  寛人 1 ( 上尾西中･埼玉 ) 11:50.12 

19 [16] 16 
 
佐 藤  匠 1 ( 上尾中･埼玉 ) 12:02.90 

20 [10] 10 
 
富澤  和弥 1 ( 花の木中･埼玉 ) 12:03.95 

21 [ 4] 4 
 
山本  陸斗 2 ( 上尾東中･埼玉 ) 12:03.98 

22 [ 3] 3 
 
柳沼  大智 1 ( 上尾西中･埼玉 ) 12:11.67 

23 [13] 13 
 
森山  大河 1 ( 上尾西中･埼玉 ) 12:32.69 

24 [ 1] 1 
 
加藤  弘樹 1 ( 上尾西中･埼玉 ) 12:46.66 

 
[ 7] 7 

 
落合  栄斗 2 ( 上尾中･埼玉 ) 欠場 

 
[18] 18 

 
山本  稜介 3 ( 開智中･埼玉 ) 欠場 

 

【2組】 

1 [12] 12 
 
岡本  悠太 2 ( 上尾東中･埼玉 ) 10:17.11 

2 [ 3] 3 
 
水本  冴介 2 ( 上尾東中･埼玉 ) 10:21.52 

3 [17] 17 
 
飯 嶋  敦 2 ( 上尾中･埼玉 ) 10:22.53 

4 [16] 16 
 
遠藤  義大 2 ( 川本中･埼玉 ) 10:23.96 

5 [10] 10 
 
今村  惠祐 2 ( 上尾中･埼玉 ) 10:27.57 

6 [11] 11 
 
松嶋  瑞季 2 ( 獨協埼玉中･埼玉 ) 10:27.86 

7 [25] 25 
 
中沢  亮哉 2 ( 上尾中･埼玉 ) 10:29.01 

8 [22] 22 
 
清 水  希 2 ( 上尾中･埼玉 ) 10:29.12 

9 [ 1] 1 
 
横山  丈瑠 1 ( 上尾東中･埼玉 ) 10:33.86 

10 [14] 14 
 
谷  友太郎 2 ( 上尾西中･埼玉 ) 10:38.75 

11 [19] 19 
 
塚本  優真 2 ( 上尾西中･埼玉 ) 10:41.86 

12 [ 5] 5 
 
平田  暁将 2 ( 上尾東中･埼玉 ) 10:42.45 

13 [15] 15 
 
望 月  歩 3 ( 開智中･埼玉 ) 10:43.36 

14 [ 7] 7 
 
柴  雅 斗 1 ( 上尾西中･埼玉 ) 10:46.24 

 

15 [26] 26 
 
二ツ橋和也 1 ( 上尾東中･埼玉 ) 10:46.47 

16 [18] 18 
 
松風  秀斗 1 ( 上尾西中･埼玉 ) 10:51.76 

17 [ 6] 6 
 
森本  暖大 1 ( 川本中･埼玉 ) 11:00.88 

18 [24] 24 
 
髙瀨  瑞輝 1 ( 上尾東中･埼玉 ) 11:06.03 

19 [13] 13 
 
田中  竜斗 1 ( 花の木中･埼玉 ) 11:06.19 

20 [20] 20 
 
金 井  響 2 ( 上尾東中･埼玉 ) 11:08.54 

21 [ 4] 4 
 
野澤  朋生 2 ( 上尾西中･埼玉 ) 11:20.16 

22 [27] 27 
 
河野  勇士 1 ( 上尾東中･埼玉 ) 11:24.55 

23 [ 8] 8 
 
山口  裕哉 1 ( 花の木中･埼玉 ) 11:26.44 

 
[ 2] 2 

 
花野井翔太 2 ( 上尾東中･埼玉 ) 欠場 

 
[ 9] 9 

 
佐藤  輝良 1 ( 花の木中･埼玉 ) 欠場 

 
[21] 21 

 
中島爽太朗 1 ( 花の木中･埼玉 ) 欠場 

 
[23] 23 

 
山本  大翔 2 ( 上尾西中･埼玉 ) 欠場 

 

【3組】 

1 [ 9] 9 
 
西田  大智 2 ( 上尾西中･埼玉 ) 9:17.76 

2 [ 7] 7 
 
小川  翔大 3 ( 開智中･埼玉 ) 9:22.96 

3 [10] 10 
 
老川  唯太 3 ( 獨協埼玉中･埼玉 ) 9:40.11 

4 [13] 13 
 
山崎  海地 2 ( 上尾西中･埼玉 ) 9:42.65 

5 [ 2] 2 
 
上 野  樹 2 ( 上尾西中･埼玉 ) 9:42.93 

6 [18] 18 
 
佐野  楓斗 1 ( 上尾東中･埼玉 ) 9:54.89 

7 [17] 17 
 
荻原  昂大 2 ( 上尾西中･埼玉 ) 9:55.71 

8 [20] 20 
 
齋藤迅太朗 3 ( 開智中･埼玉 ) 9:57.82 

9 [ 3] 3 
 
大須賀啓紀 3 ( 獨協埼玉中･埼玉 ) 10:06.25 

10 [ 8] 8 
 
神  啓 太 2 ( 上尾西中･埼玉 ) 10:11.79 

11 [ 1] 1 
 
臼木  隼哉 2 ( 上尾西中･埼玉 ) 10:12.33 

 

12 [11] 11 
 
牛窪  大紀 2 ( 花の木中･埼玉 ) 10:12.43 

13 [14] 14 
 
島 田  隼 2 ( 上尾原市中･埼玉 ) 10:12.71 

14 [12] 12 
 
宮 倉  悠 2 ( 上尾西中･埼玉 ) 10:13.39 

15 [21] 21 
 
松田  明樹 2 ( 上尾西中･埼玉 ) 10:13.65 

16 [ 6] 6 
 
水野  祐希 2 ( 上尾西中･埼玉 ) 10:14.53 

17 [19] 19 
 
新井  渚心 2 ( 花の木中･埼玉 ) 10:37.39 

18 [15] 15 
 
柳川  淳樹 1 ( 花の木中･埼玉 ) 10:38.86 

 
[ 4] 4 

 
奥山  颯斗 2 ( 上尾大谷中･埼玉 ) 欠場 

 
[ 5] 5 

 
大八木捺生 1 ( 花の木中･埼玉 ) 欠場 

 
[16] 16 

 
相川  亮太 2 ( 上尾中･埼玉 ) 欠場 

 



総合 
1   9   西田  大智 2 ( 上尾西中･埼玉 ) 9:17.76 

2   7   小川  翔大 3 ( 開智中･埼玉 ) 9:22.96 

3   10   老川  唯太 3 ( 獨協埼玉中･埼玉 ) 9:40.11 

4   13   山崎  海地 2 ( 上尾西中･埼玉 ) 9:42.65 

5   2   上 野  樹 2 ( 上尾西中･埼玉 ) 9:42.93 

6   18   佐野  楓斗 1 ( 上尾東中･埼玉 ) 9:54.89 

7   17   荻原  昂大 2 ( 上尾西中･埼玉 ) 9:55.71 

8   20   齋藤迅太朗 3 ( 開智中･埼玉 ) 9:57.82 
 

男子 高校・一般 ５０００ｍ 決勝(7組) 
【1組】 

1 [22] 22 
 
太田  蓮斗 

 
( アスレティク･埼玉 ) 17:00.00 

2 [37] 37 
 
古賀  朋樹 2 ( 文教大･埼玉 ) 17:49.63 

3 [23] 23 
 
皆川  雄琉 1 ( 上尾南高･埼玉 ) 18:02.15 

4 [ 3] 3 
 
山口  新太 1 ( 大宮東高･埼玉 ) 18:03.24 

5 [ 6] 6 
 
中山  莉玖 1 ( 大宮東高･埼玉 ) 18:17.35 

6 [18] 18 
 
平岩  一馬 1 ( 大宮東高･埼玉 ) 18:23.90 

7 [19] 19 
 
小泉孝太郎 

 
( アスレティク･埼玉 ) 18:26.44 

8 [10] 10 
 
塚越  祐介 

 
( アスレティク･埼玉 ) 18:33.49 

9 [ 5] 5 
 
笹倉  達哉 3 ( 和光国際高･埼玉 ) 18:35.54 

10 [11] 11 
 
松 山  健 

 
( 埼玉陸協･埼玉 ) 18:35.88 

11 [ 8] 8 
 
高橋  泰治 

 
( さいたま走翔･埼玉 ) 18:40.43 

12 [12] 12 
 
小用  祐輔 1 ( 桶川高･埼玉 ) 18:52.14 

13 [21] 21 
 
近 藤  翼 1 ( 東野高･埼玉 ) 18:54.16 

14 [28] 28 
 
早津  拓海 1 ( 上尾南高･埼玉 ) 19:11.13 

15 [35] 35 
 
倉野  愛介 1 ( 駒大高･東京 ) 19:12.72 

16 [ 1] 1 
 
笹川  瑛介 1 ( 開智中高･埼玉 ) 19:21.50 

17 [30] 30 
 
平岡  龍覇 1 ( 東野高･埼玉 ) 19:23.65 

18 [29] 29 
 
小川  真生 1 ( 桶川高･埼玉 ) 19:28.10 

19 [36] 36 
 
佐 藤  蓮 1 ( 上尾南高･埼玉 ) 19:41.67 

 

20 [27] 27 
 
町田  勢芽 1 ( 埼玉大･埼玉 ) 19:42.50 

21 [13] 13 
 
田村  友和 

 
( 東京陸協･東京 ) 19:46.51 

22 [16] 16 
 
山本慎一郎 

 
( 調布市陸協･東京 ) 19:47.04 

23 [31] 31 
 
下沢  侑夢 1 ( 志木高･埼玉 ) 19:52.86 

24 [15] 15 
 
藤原  浩泰 

 
( 埼玉陸協･埼玉 ) 20:31.82 

25 [ 4] 4 
 
石井  正樹 

 
( 埼玉陸協･埼玉 ) 20:56.63 

26 [ 7] 7 
 
白鳥  雅晴 1 ( 獨協埼玉高･埼玉 ) 21:06.52 

27 [14] 14 
 
戸口  拓海 1 ( 越生高･埼玉 ) 22:59.84 

28 [20] 20 
 
宮﨑  広輝 1 ( 越生高･埼玉 ) 24:10.48 

 
[ 2] 2 

 
濱岡  大和 2 ( 志木高･埼玉 ) 欠場 

 
[ 9] 9 

 
茅切  竜矢 2 ( 大宮東高･埼玉 ) 欠場 

 
[17] 17 

 
佐藤  善行 

 
( 千葉陸協･千葉 ) 欠場 

 
[24] 24 

 
岡村  直紀 

 
( 埼玉陸協･埼玉 ) 欠場 

 
[25] 25 

 
布沢  優真 1 ( 東野高･埼玉 ) 欠場 

 
[26] 26 

 
山崎  博之 

 
( さいたま走翔･埼玉 ) 欠場 

 
[32] 32 

 
宮 崎  蓮 2 ( 上尾南高･埼玉 ) 欠場 

 
[33] 33 

 
八田  和キ 1 ( 東野高･埼玉 ) 欠場 

 
[34] 34 

 
濱田  光生 1 ( 志木高･埼玉 ) 欠場 

 

【2組】 

1 [33] 33 
 
益山  滉平 1 ( 獨協埼玉高･埼玉 ) 17:05.85 

2 [13] 13 
 
権 守  凌 1 ( 駒大高･東京 ) 17:17.33 

3 [36] 36 
 
酒井  拓磨 

 
( 江東区陸協･東京 ) 17:18.58 

4 [34] 34 
 
渡 邊  岬 2 ( 杉戸高･埼玉 ) 17:27.95 

5 [ 3] 3 
 
小海  秀剛 2 ( 杉戸高･埼玉 ) 17:30.92 

6 [30] 30 
 
嶋崎  清明 

 
( Jクラブ･東京 ) 17:34.94 

7 [ 7] 7 
 
浅井  駿也 2 ( 志木高･埼玉 ) 17:39.42 

8 [ 4] 4 
 
吉野健太郎 1 ( 川越高･埼玉 ) 17:40.66 

9 [ 8] 8 
 
田中  亮伍 3 ( 和光国際高･埼玉 ) 17:40.70 

10 [17] 17 
 
諸熊  康明 

 
( 香川RC遊･香川 ) 17:43.41 

11 [27] 27 
 
大貫  航平 2 ( 東野高･埼玉 ) 17:44.67 

12 [32] 32 
 
田中  幸二 

 
( Rフィールド･神奈川 ) 17:49.06 

13 [15] 15 
 
浅見  駿弥 2 ( 坂戸高･埼玉 ) 17:50.89 

14 [38] 38 
 
藤村  寛大 2 ( 杉戸高･埼玉 ) 17:53.55 

15 [19] 19 
 
村田  雅祥 2 ( 坂戸高･埼玉 ) 17:53.73 

16 [ 5] 5 
 
荻谷  柊哉 3 ( 慶應志木高･埼玉 ) 18:01.53 

17 [24] 24 
 
鹿野  巧貴 2 ( 浦和東高･埼玉 ) 18:02.12 

18 [12] 12 
 
井上  幸紀 1 ( 大宮高･埼玉 ) 18:22.65 

19 [ 2] 2 
 
瀧澤  瑛司 2 ( 浦和東高･埼玉 ) 18:27.80 

20 [21] 21 
 
吉田  航太 2 ( 坂戸高･埼玉 ) 18:28.13 

 

21 [14] 14 
 
松 本  凱 1 ( 鳩山高･埼玉 ) 18:39.49 

22 [39] 39 
 
鈴木  智也 2 ( 上尾南高･埼玉 ) 18:41.48 

23 [35] 35 
 
二木  創太 1 ( 大宮高･埼玉 ) 18:43.55 

24 [29] 29 
 
中田  伸吾 

 
( 上尾市陸協･埼玉 ) 18:46.25 

25 [ 9] 9 
 
石川  紫音 2 ( 杉戸高･埼玉 ) 18:51.74 

26 [23] 23 
 
星名  開伍 1 ( 東野高･埼玉 ) 19:02.41 

27 [28] 28 
 
立 松  空 1 ( 川越高･埼玉 ) 19:28.56 

28 [37] 37 
 
武藤  駿佑 2 ( 志木高･埼玉 ) 19:35.15 

 
[25] 25 

 
湯本  雅敏 

 
( 大東大同･埼玉 ) 途中棄権 

 
[ 1] 1 

 
根津  駿介 1 ( 東京大･東京 ) 欠場 

 
[ 6] 6 

 
菅 野  渉 

 
( Jクラブ･東京 ) 欠場 

 
[10] 10 

 
長澤  佑哉 1 ( 志木高･埼玉 ) 欠場 

 
[11] 11 

 
原 口  峻 1 ( 蕨高 ･埼玉 ) 欠場 

 
[16] 16 

 
倉 岡  優 2 ( 駒大高･東京 ) 欠場 

 
[18] 18 

 
横井  海人 

 
( さいたま市陸協･埼玉 ) 欠場 

 
[20] 20 

 
津 島  亨 

 
( さいたま市陸協･埼玉 ) 欠場 

 
[22] 22 

 
岡本  颯太 2 ( 東野高･埼玉 ) 欠場 

 
[26] 26 

 
小澤  亮太 2 ( 慶應志木高･埼玉 ) 欠場 

 
[31] 31 

 
桶 田  武 

 
( さいたま市陸協･埼玉 ) 欠場 

 

【3組】 

1 [28] 28 
 
西野  悠貴 2 ( 杉戸高･埼玉 ) 16:28.76 

 

2 [22] 22 
 
有福  悠汰 2 ( 駒大高･東京 ) 16:31.66 



 

3 [36] 36 
 
大西  秀平 2 ( 文教大･埼玉 ) 16:31.93 

4 [ 1] 1 
 
山澤  大地 1 ( 大宮東高･埼玉 ) 16:34.24 

5 [ 2] 2 
 
鳴海  友哉 1 ( 駒大高･東京 ) 16:44.27 

6 [ 5] 5 
 
鈴木  祐輔 

 
( 川口市陸協･埼玉 ) 16:52.09 

7 [21] 21 
 
渡 邉  諒 1 ( 大宮高･埼玉 ) 16:54.76 

8 [25] 25 
 
涌井  三蔵 1 ( 獨協埼玉高･埼玉 ) 16:55.82 

9 [ 6] 6 
 
松野  直人 

 
( 上尾市陸協･埼玉 ) 16:56.01 

10 [18] 18 
 
小山  和也 2 ( 坂戸高･埼玉 ) 17:00.40 

11 [14] 14 
 
井ノ口俊輔 1 ( 駒大高･東京 ) 17:07.67 

12 [23] 23 
 
土肥  樹弥 

 
( 滑川走友会･埼玉 ) 17:08.88 

13 [32] 32 
 
三ノ丸  翔 2 ( 桶川高･埼玉 ) 17:14.07 

14 [ 3] 3 
 
森  優津希 2 ( 立教新座高･埼玉 ) 17:16.08 

15 [16] 16 
 
新澤  圭人 1 ( 駒大高･東京 ) 17:22.76 

16 [37] 37 
 
片岡  知士 3 ( 文教大･埼玉 ) 17:25.83 

17 [ 4] 4 
 
中 澤  徹 

 
( 埼玉陸協･埼玉 ) 17:27.40 

18 [30] 30 
 
山内  優斗 1 ( 東野高･埼玉 ) 17:37.61 

19 [17] 17 
 
渡辺  嵐士 1 ( 大宮東高･埼玉 ) 17:37.90 

20 [31] 31 
 
福井  優斗 1 ( 立教新座高･埼玉 ) 17:40.26 

 

21 [35] 35 
 
小 菅  陸 2 ( 獨協埼玉高･埼玉 ) 17:42.46 

22 [34] 34 
 
工 藤  海 3 ( 埼玉大･埼玉 ) 17:48.75 

23 [33] 33 
 
中村  祐介 2 ( 川越高･埼玉 ) 17:51.26 

24 [13] 13 
 
土濃塚  渉 

 
( さいたま市陸協･埼玉 ) 17:52.12 

25 [26] 26 
 
髙田  幸弥 2 ( 桶川高･埼玉 ) 17:57.25 

26 [ 8] 8 
 
中田  誠也 1 ( 駒大高･東京 ) 18:02.99 

27 [19] 19 
 
市川  秀真 1 ( 西武台高･埼玉 ) 18:03.44 

28 [29] 29 
 
大宮  康平 

 
( 静岡陸協･静岡 ) 18:09.43 

29 [ 9] 9 
 
石井  哲也 

 
( さいたま市陸協･埼玉 ) 18:43.01 

 
[ 7] 7 

 
山崎  省吾 

 
( 小川町陸協･埼玉 ) 欠場 

 
[10] 10 

 
小瀬  幹大 1 ( 市立川口高･埼玉 ) 欠場 

 
[11] 11 

 
中野  洸介 

 
( さいたま市陸協･埼玉 ) 欠場 

 
[12] 12 

 
小寺  魁斗 1 ( 東野高･埼玉 ) 欠場 

 
[15] 15 

 
木村  拓海 2 ( 蕨高 ･埼玉 ) 欠場 

 
[20] 20 

 
吉澤  正登 

 
( 滑川走友会･埼玉 ) 欠場 

 
[24] 24 

 
小ノ澤佑太 1 ( 岩槻高･埼玉 ) 欠場 

 
[27] 27 

 
灰谷  知純 

 
( ワセダクラブ･埼玉 ) 欠場 

 

【4組】 

1 [38] 38 
 
関  辰 弥 

 
( 戸田市陸協･埼玉 ) 16:08.49 

2 [17] 17 
 
池田  直樹 

 
( 空自熊谷･埼玉 ) 16:12.74 

3 [ 3] 3 
 
滝 沢  亮 1 ( 川越高･埼玉 ) 16:14.88 

4 [31] 31 
 
島崎  貴悠 2 ( 聖学院大･埼玉 ) 16:16.94 

5 [ 6] 6 
 
岩尾  健吾 1 ( 川越高･埼玉 ) 16:16.95 

6 [13] 13 
 
清水孝一郎 

 
( 東京陸協･東京 ) 16:17.12 

7 [26] 26 
 
畑中  人龍 1 ( 上尾南高･埼玉 ) 16:20.30 

8 [ 1] 1 
 
竹 澤  蓮 1 ( 大宮東高･埼玉 ) 16:22.52 

9 [28] 28 
 
岡 田  憧 3 ( 大宮東高･埼玉 ) 16:23.25 

10 [ 2] 2 
 
森  玲 水 1 ( 獨協埼玉高･埼玉 ) 16:24.61 

11 [24] 24 
 
秋葉  海斗 2 ( 桶川高･埼玉 ) 16:27.04 

12 [36] 36 
 
村田  修作 1 ( 大宮高･埼玉 ) 16:28.29 

13 [35] 35 
 
横山  啓太 

 
( 越谷競走倶楽･埼玉 ) 16:32.72 

14 [40] 40 
 
濱崎  康平 1 ( 文教大･千葉 ) 16:32.75 

15 [25] 25 
 
髙野  拓海 3 ( 岩槻高･埼玉 ) 16:36.87 

16 [27] 27 
 
宮 城  亮 1 ( 立教新座高･埼玉 ) 16:37.18 

17 [18] 18 
 
菊池  和人 1 ( 埼玉栄高･埼玉 ) 16:39.20 

18 [41] 41 
 
三井  大輔 1 ( 文教大･東京 ) 16:40.89 

19 [14] 14 
 
外村  直樹 

 
( Jクラブ･東京 ) 16:44.48 

20 [16] 16 
 
鈴木  一生 2 ( 埼玉栄高･埼玉 ) 16:47.81 

21 [11] 11 
 
早乙女  漠 2 ( 埼玉栄高･埼玉 ) 16:50.06 

 

22 [19] 19 
 
山脇  優作 1 ( 市立川口高･埼玉 ) 16:53.02 

23 [33] 33 
 
松本  崇志 1 ( 大宮高･埼玉 ) 16:55.84 

24 [23] 23 
 
佐藤  泰紀 

 
( 坂戸市陸協･埼玉 ) 17:03.44 

25 [39] 39 
 
渋沢  敦也 2 ( 文教大･長野 ) 17:04.75 

26 [22] 22 
 
寺 本  希 2 ( 市立川口高･埼玉 ) 17:17.02 

27 [12] 12 
 
戸髙  裕太 1 ( 川越高･埼玉 ) 17:17.82 

28 [15] 15 
 
中條  健太 2 ( 埼玉栄高･埼玉 ) 17:24.23 

29 [29] 29 
 
津城  昇悟 1 ( 埼玉栄高･埼玉 ) 17:30.53 

 
[20] 20 

 
川上  雄也 3 ( 鳩山高･埼玉 ) 途中棄権 

 
[ 4] 4 

 
山田  海斗 2 ( 埼玉栄高･埼玉 ) 欠場 

 
[ 5] 5 

 
淀 野  峻 

 
( 滑川走友会･埼玉 ) 欠場 

 
[ 7] 7 

 
長﨑満央斗 2 ( 駒大高･東京 ) 欠場 

 
[ 8] 8 

 
正 木  誠 2 ( 市立川口高･埼玉 ) 欠場 

 
[ 9] 9 

 
蓜島ガブリエレ力 2 ( 埼玉栄高･埼玉 ) 欠場 

 
[10] 10 

 
芳澤  一星 1 ( 埼玉栄高･埼玉 ) 欠場 

 
[21] 21 

 
萩原  重寿 

 
( 埼玉西部消防･埼玉 ) 欠場 

 
[30] 30 

 
関 口  玲 

 
( 滑川走友会･埼玉 ) 欠場 

 
[32] 32 

 
河村  圭人 

 
( 日光消防･栃木 ) 欠場 

 
[34] 34 

 
石附寿希也 2 ( 埼玉栄高･埼玉 ) 欠場 

 
[37] 37 

 
遠藤  優介 2 ( 埼玉栄高･埼玉 ) 欠場 

 

【5組】 

1 [33] 33 
 
塩川  史也 3 ( 大宮東高･埼玉 ) 15:44.65 

2 [16] 16 
 
ミラー千本 真章 1 ( 立教新座高･埼玉 ) 15:50.02 

3 [24] 24 
 
浅野  圭吾 2 ( 杉戸高･埼玉 ) 15:55.74 

4 [10] 10 
 
柳原  真人 

 
( 坂戸市陸協･埼玉 ) 15:56.52 

5 [19] 19 
 
金子  隼也 

 
( 埼玉陸協･埼玉 ) 15:56.58 

6 [28] 28 
 
門脇  武蔵 2 ( 大宮東高･埼玉 ) 15:59.80 

7 [ 1] 1 
 
本田  香樹 

 
( さいたま市陸協･埼玉 ) 16:03.24 

8 [31] 31 
 
大河原拓海 2 ( 駒大高･東京 ) 16:10.87 

9 [38] 38 
 
田中  一樹 4 ( 埼玉大･福島 ) 16:11.53 

10 [ 6] 6 
 
町田  将光 2 ( 市立川口高･埼玉 ) 16:15.19 

11 [40] 40 
 
藤 田  剣 4 ( 文教大･埼玉 ) 16:16.62 

12 [37] 37 
 
浦上  豊志 

 
( さいたま市陸協･埼玉 ) 16:19.12 

13 [32] 32 
 
新井  一匡 

 
( 埼玉西部消防･埼玉 ) 16:19.65 

 

14 [21] 21 
 
坂田  義志 

 
( 上尾市陸協･埼玉 ) 16:20.11 

15 [ 2] 2 
 
田 中  栄 

 
( 小川町陸協･埼玉 ) 16:21.15 

16 [18] 18 
 
白石  将也 3 ( 埼玉大･埼玉 ) 16:25.77 

17 [ 4] 4 
 
蓮見  明久 

 
( 小川町陸協･埼玉 ) 16:26.84 

18 [20] 20 
 
土 屋  健 2 ( 立教新座高･埼玉 ) 16:27.08 

19 [29] 29 
 
市來  太勢 1 ( 駒大高･東京 ) 16:28.38 

20 [39] 39 
 
上條  裕貴 

 
( 滑川走友会･埼玉 ) 16:29.81 

21 [ 3] 3 
 
斉藤  直岐 3 ( 埼玉大･群馬 ) 16:31.21 

22 [25] 25 
 
岡 井  稜 

 
( 埼玉大･埼玉 ) 16:33.73 

23 [ 7] 7 
 
北 田  崚 1 ( 西武台高･埼玉 ) 16:39.58 

24 [26] 26 
 
河 本  陸 4 ( 都市大･山口 ) 16:42.22 

25 [30] 30 
 
坂本  達哉 4 ( 都市大･埼玉 ) 16:42.26 

26 [27] 27 
 
清水  雄大 1 ( 立教新座高･埼玉 ) 16:42.29 



 

27 [34] 34 
 
入部  航介 2 ( 埼玉大･茨城 ) 16:47.14 

28 [17] 17 
 
坂井  徳浩 

 
( 小川町陸協･埼玉 ) 16:50.07 

29 [ 8] 8 
 
田端  雄樹 4 ( 埼玉大･埼玉 ) 16:55.99 

30 [13] 13 
 
長谷川季樹 2 ( 埼玉大･埼玉 ) 17:00.35 

31 [35] 35 
 
山嵜  祐輔 3 ( 川越高･埼玉 ) 17:07.25 

32 [23] 23 
 
小高  雄人 1 ( 獨協埼玉高･埼玉 ) 17:10.55 

33 [ 5] 5 
 
星野  真良 

 
( 埼玉陸協･埼玉 ) 17:25.75 

 

 
[36] 36 

 
村尾  太郎 4 ( 都市大･神奈川 ) 途中棄権 

 
[11] 11 

 
福 永  亮 3 ( 東京大･東京 ) 欠場 

 
[12] 12 

 
村 松  卓 

 
( 上尾市陸協･埼玉 ) 欠場 

 
[14] 14 

 
高橋  陽一 

 
( 滑川走友会･埼玉 ) 欠場 

 
[22] 22 

 
太田  裕之 

 
( 小川町陸協･埼玉 ) 欠場 

 
[41] 41 

 
飯島  修平 1 ( 文教大･群馬 ) 欠場 

 

【6組】 

1 [13] 13 
 
辻森  晴稀 3 ( 大宮東高･埼玉 ) 15:26.47 

2 [ 4] 4 
 
皆 木  晴 1 ( 駒大高･東京 ) 15:32.30 

3 [24] 24 
 
林田  祥志 2 ( 埼玉大･栃木 ) 15:41.25 

4 [18] 18 
 
小 山  玲 2 ( 埼玉栄高･埼玉 ) 15:47.28 

5 [ 3] 3 
 
高澤  啓之 

 
( 埼玉県警･埼玉 ) 15:49.66 

6 [10] 10 
 
平沼  宏明 

 
( 埼玉西部消防･埼玉 ) 15:51.38 

7 [ 9] 9 
 
吉永  澪希 1 ( 駒大高･東京 ) 15:53.89 

8 [11] 11 
 
金 子  遼 

 
( 滑川走友会･埼玉 ) 15:56.72 

9 [ 8] 8 
 
渡辺  大貴 3 ( 埼玉栄高･埼玉 ) 15:57.37 

10 [20] 20 
 
行場  竹彦 

 
( 鳩印ＧＴ川崎･神奈川 ) 16:05.57 

11 [23] 23 
 
吹切  洋平 

 
( 東京陸協･神奈川 ) 16:11.96 

12 [14] 14 
 
宇田川元数 

 
( 滑川走友会･埼玉 ) 16:13.34 

 

13 [25] 25 
 
原田  龍生 1 ( 埼玉栄高･埼玉 ) 16:14.14 

14 [27] 27 
 
田口  雅也 

 
( 上尾市陸協･埼玉 ) 16:18.41 

15 [ 2] 2 
 
安 藤  龍 1 ( 埼玉栄高･埼玉 ) 16:30.56 

16 [17] 17 
 
神尾  祐樹 1 ( 埼玉栄高･埼玉 ) 16:35.80 

17 [15] 15 
 
中里  綾介 

 
( 日本郵政･東京 ) 16:48.62 

18 [19] 19 
 
石原  健吾 

 
( 埼玉県警･埼玉 ) 16:53.54 

 
[ 1] 1 

 
長山  達彦 2 ( 埼玉栄高･埼玉 ) 欠場 

 
[ 5] 5 

 
久保田  光 3 ( 市立川口高･埼玉 ) 欠場 

 
[16] 16 

 
妹背  雄太 2 ( 東京大･神奈川 ) 欠場 

 
[21] 21 

 
芝﨑  亮平 1 ( 埼玉栄高･埼玉 ) 欠場 

 
[22] 22 

 
相澤  佑介 1 ( 埼玉栄高･埼玉 ) 欠場 

 

【7組】 

1 [ 6] 6 
 
成田  匠平 

 
( 滑川走友会･埼玉 ) 15:04.82 

2 [20] 20 
 
山田  幸輝 4 ( 埼玉大･埼玉 ) 15:06.74 

3 [ 9] 9 
 
神田  朝日 

 
( 長岡市陸協･新潟 ) 15:17.60 

4 [17] 17 
 
早田  祥也 2 ( 埼玉栄高･埼玉 ) 15:19.78 

5 [ 8] 8 
 
久保田悠月 1 ( 埼玉栄高･埼玉 ) 15:25.71 

6 [ 7] 7 
 
宮坂  大器 1 ( 埼玉栄高･埼玉 ) 15:30.14 

7 [ 5] 5 
 
佐藤  慎巴 2 ( 埼玉栄高･埼玉 ) 15:38.32 

8 [ 4] 4 
 
蟹江  翔太 1 ( 埼玉栄高･埼玉 ) 15:42.18 

9 [19] 19 
 
藤墳  順平 3 ( 埼玉栄高･埼玉 ) 15:43.40 

10 [12] 12 
 
村越  凌太 1 ( 埼玉栄高･埼玉 ) 15:46.52 

11 [14] 14 
 
大兼  俊貴 

 
( さいたま市陸協･埼玉 ) 15:53.51 

12 [21] 21 
 
稲垣有理レザ 2 ( 西武台高･埼玉 ) 15:57.11 

 

13 [ 3] 3 
 
中根  翔也 2 ( 埼玉栄高･埼玉 ) 16:09.52 

14 [13] 13 
 
小野寺  涼 3 ( 埼玉大･東京 ) 16:10.12 

15 [22] 24 
 
増田  涼太 

 
( 東京ＷＩＮＧＳ･東京 ) 16:12.78 

16 [23] 32 
 
池田  大樹 

 
( 上尾市陸協･埼玉 ) 16:14.03 

17 [24] 33 
 
加藤  伸明 

 
( 上尾市陸協･埼玉 ) 16:35.52 

18 [10] 10 
 
中島  充博 

 
( 上尾市陸協･埼玉 ) 16:39.90 

19 [15] 15 
 
猪鼻  隼児 3 ( 埼玉栄高･埼玉 ) 16:54.94 

 
[ 1] 1 

 
脇坂進之介 1 ( 埼玉栄高･埼玉 ) 欠場 

 
[ 2] 2 

 
瀬崎  裕次 

 
( さいたま市陸協･埼玉 ) 欠場 

 
[11] 11 

 
松尾  晃汰 3 ( 埼玉栄高･埼玉 ) 欠場 

 
[16] 16 

 
古川  礼穏 2 ( 埼玉栄高･埼玉 ) 欠場 

 
[18] 18 

 
小野寺勇樹 2 ( 埼玉栄高･埼玉 ) 欠場 

 

部門別 
【一般】 

1   6   成田  匠平 
 
( 滑川走友会･埼玉 ) 15:04.82 

2   20   山田  幸輝 4 ( 埼玉大･埼玉 ) 15:06.74 

3   9   神田  朝日 
 
( 長岡市陸協･新潟 ) 15:17.60 

4   24   林田  祥志 2 ( 埼玉大･栃木 ) 15:41.25 

5   3   高澤  啓之 
 
( 埼玉県警･埼玉 ) 15:49.66 

6   10   平沼  宏明 
 
( 埼玉西部消防･埼玉 ) 15:51.38 

7   14   大兼  俊貴 
 
( さいたま市陸協･埼玉 ) 15:53.51 

8   10   柳原  真人 
 
( 坂戸市陸協･埼玉 ) 15:56.52 

【高校】 

1   17   早田  祥也 2 ( 埼玉栄高･埼玉 ) 15:19.78 

2   8   久保田悠月 1 ( 埼玉栄高･埼玉 ) 15:25.71 

3   13   辻森  晴稀 3 ( 大宮東高･埼玉 ) 15:26.47 

4   7   宮坂  大器 1 ( 埼玉栄高･埼玉 ) 15:30.14 

5   4   皆 木  晴 1 ( 駒大高･東京 ) 15:32.30 

6   5   佐藤  慎巴 2 ( 埼玉栄高･埼玉 ) 15:38.32 

7   4   蟹江  翔太 1 ( 埼玉栄高･埼玉 ) 15:42.18 

8   19   藤墳  順平 3 ( 埼玉栄高･埼玉 ) 15:43.40 
 



男子 高校・一般 １００００ｍ 決勝 
1 [13] 13 

 
奈須  智晃 2 ( 大東文化大･宮崎 ) 30:51.71 

2 [17] 17 
 
牧田  侑大 3 ( 大東文化大･静岡 ) 30:53.43 

3 [18] 18 
 
佐藤  弘規 1 ( 大東文化大･宮崎 ) 31:29.03 

4 [14] 14 
 
山 﨑  光 2 ( 大東文化大･長野 ) 31:35.44 

5 [ 7] 7 
 
平内  幹太 2 ( 大東文化大･福井 ) 31:47.59 

6 [ 3] 3 
 
鈴木  考康 2 ( 大東文化大･埼玉 ) 32:02.36 

7 [19] 19 
 
浅野  有紀 1 ( 大東文化大･広島 ) 32:36.42 

8 [ 2] 2 
 
立 石  悠 2 ( 大東文化大･長崎 ) 32:40.52 

9 [ 4] 4 
 
須藤  克誉 3 ( 東京大･東京 ) 34:06.62 

10 [12] 12 
 
佐 藤  凌 1 ( 埼玉大･埼玉 ) 34:10.67 

11 [ 6] 6 
 
飯塚  晴紀 3 ( ウェルネス高･東京 ) 35:01.13 

12 [15] 15 
 
内 藤  翔 1 ( ウェルネス高･東京 ) 37:50.02 

 
[ 5] 5 

 
郷右近辰也 3 ( 大東文化大･静岡 ) 途中棄権 

 
[ 1] 1 

 
大久保陸人 2 ( 大東文化大･宮城 ) 欠場 

 
[ 8] 8 

 
佐 藤  右 

 
( 東京陸協･東京 ) 欠場 

 
[ 9] 9 

 
渡辺  拓巳 3 ( 大東文化大･宮城 ) 欠場 

 
[10] 10 

 
豊田  紘大 1 ( 大東文化大･岡山 ) 欠場 

 
[11] 11 

 
飯嶌  健斗 1 ( 大東文化大･埼玉 ) 欠場 

 
[16] 16 

 
谷川  恒太 1 ( 大東文化大･熊本 ) 欠場 

 
[20] 20 

 
副島  航輝 2 ( 大東文化大･佐賀 ) 欠場 

 
[21] 21 

 
須田  博己 3 ( 大東文化大･千葉 ) 欠場 

 

男子 高校・一般 ５０００ｍＷ 決勝 
1 [ 1] 1 

 
岡本  健一 2 ( 酪農学園大･北海道 ) 25:18.95 

2 [ 2] 2 
 
植村  太貴 1 ( 市立川口高･埼玉 ) 26:57.15 

 

女子 小学生 １０００ｍ 決勝(4組) 
【1組】 

1 [ 2] 2 
 
冨塚  綺蘭 5 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 3:47.24 

2 [ 4] 4 
 
益井  美優 4 ( しらこばと･埼玉 ) 3:49.83 

3 [ 9] 9 
 
浅見  柚葉 4 ( しらこばと･埼玉 ) 3:49.97 

4 [16] 16 
 
齋藤  真歩 5 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 3:55.98 

5 [ 8] 8 
 
栁原  理乃 4 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 3:57.45 

6 [ 6] 6 
 
鈴木  爽月 5 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 4:04.74 

7 [12] 12 
 
髙 橋  花 4 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 4:12.65 

8 [10] 10 
 
信坂  菜緒 4 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 4:17.14 

9 [ 3] 3 
 
柴田  彩花 5 ( 川島RC･埼玉 ) 4:18.02 

10 [ 1] 1 
 
佐藤あおい 4 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 4:19.38 

11 [13] 13 
 
松本  羽琉 5 ( しらこばと･埼玉 ) 4:20.31 

12 [20] 20 
 
椿  陽 羽 4 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 4:21.49 

13 [ 7] 7 
 
中山  海里 4 ( しらこばと･埼玉 ) 4:29.45 

14 [19] 19 
 
岸  夏 美 4 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 4:30.04 

15 [14] 14 
 
松原  菜摘 4 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 4:30.66 

16 [ 5] 5 
 
川島  梨愛 4 ( しらこばと･埼玉 ) 4:31.40 

17 [18] 18 
 
成塚  千尋 5 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 4:38.50 

 
[11] 11 

 
上田絵里香 4 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 欠場 

 
[15] 15 

 
川俣  杏樹 4 ( しらこばと･埼玉 ) 欠場 

 
[17] 17 

 
上原  涼菜 5 ( しらこばと･埼玉 ) 欠場 

【2組】 

1 [16] 16 
 
棚井優衣奈 5 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 3:44.56 

2 [15] 15 
 
西 谷  耀 5 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 3:46.79 

3 [19] 19 
 
山口美優菜 4 ( 草加ジュニア･埼玉 ) 3:47.24 

4 [ 7] 7 
 
小野  琴弓 4 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 3:54.86 

5 [ 3] 3 
 
賴髙  希彩 4 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 3:56.61 

6 [18] 18 
 
佐々木佑夏 4 ( 川島RC･埼玉 ) 3:57.18 

7 [10] 10 
 
関 根  舞 5 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 3:57.27 

8 [ 1] 1 
 
中 山  渚 5 ( しらこばと･埼玉 ) 3:58.18 

9 [ 2] 2 
 
関  亜衣莉 5 ( しらこばと･埼玉 ) 3:59.14 

10 [ 6] 6 
 
宗  紗 羽 4 ( しらこばと･埼玉 ) 3:59.21 

11 [ 8] 8 
 
粟 屋  渓 4 ( しらこばと･埼玉 ) 3:59.68 

12 [ 4] 4 
 
鈴木  香奈 4 ( しらこばと･埼玉 ) 4:00.60 

13 [17] 17 
 
大 槻  彩 6 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 4:07.27 

14 [12] 12 
 
柳谷  美澪 5 ( しらこばと･埼玉 ) 4:14.20 

 
[ 5] 5 

 
田中  結菜 5 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 欠場 

 
[ 9] 9 

 
田中  胡春 5 ( 草加ジュニア･埼玉 ) 欠場 

 
[11] 11 

 
藤木  亜美 4 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 欠場 

 
[13] 13 

 
関澤  愛美 5 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 欠場 

 
[14] 14 

 
江 藤  葵 6 ( 川島RC･埼玉 ) 欠場 

 


